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2025

Piscines Municipals de Son Hugo

PALMA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

Sergio Heredero Ameller (2010) -- Real Canoe N.C.  1

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 39,90 67,10  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 33,30 100,40  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 5,5 4,5 5,5 5,0   15,0 28,50 128,90  salto inverso

5231D 3 2,0 7,0 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 38,00 166,90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 44,40 211,30  doble mortal y medio adelante

205C 3 2,8 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 51,80 263,10  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 33,60 296,70  doble mortal y medio inverso

5233D 3 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 336,30  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,7319,8Total GD:

Samuel Pineros Quero (2010) -- Real Canoe N.C.  2

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,5 6,5 7,0   21,5 34,40 34,40  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 7,5   18,0 37,80 72,20  mortal y medio adentro

201B 3 1,8 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0   23,0 41,40 113,60  salto atrás

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 30,40 144,00  salto inverso

5132D 3 2,1 2,0 4,0 3,5 5,0 4,0   11,5 24,15 168,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

107C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 51,80 219,95  triple mortal y medio adelante

205C 3 2,8 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 29,40 249,35  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 5,0 5,0 4,0 5,0 5,5   15,0 42,00 291,35  doble mortal y medio inverso

5134D 3 2,5 4,5 5,5 4,5 5,5 6,0   15,5 38,75 330,10  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,705,5320,4Total GD:

Matías Tolchinsky Uribesalgo (2011) -- N. Joan Pelegri  3

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

401A 3 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 59,25  salto adentro

201A 3 1,9 4,0 4,5 5,0 4,0 5,5   13,5 25,65 84,90  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 118,15  salto inverso

5233D 3 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 38,40 156,55  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

5134D 3 2,5 4,0 4,0 4,0 3,0 4,0   12,0 30,00 186,55  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

203B 3 2,2 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 222,85  mortal y medio atrás

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 40,50 263,35  doble mortal y medio adentro

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 43,20 306,55  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,405,3119,3Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Álvaro Matías Sosa Lorenzo (2011) -- C.N. Sacoa  4

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,0 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 31,50 58,70  salto atrás

301B 3 1,9 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 26,60 85,30  salto inverso

403B 3 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 34,65 119,95  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 34,65 154,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 37,20 191,80  doble mortal y medio adelante

405C 3 2,7 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 43,20 235,00  doble mortal y medio adentro

205C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 32,20 267,20  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 2,5 2,0 2,0 2,5 2,5   7,0 19,60 286,80  doble mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,804,8420,2Total GD:

Pau Palmer Frau (2011) -- C. Saltos Mallorca  5

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 31,20  mortal y medio adelante

201A 3 1,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 71,10  salto atrás

301A 3 2,0 4,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 33,00 104,10  salto inverso

401B 3 1,4 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5   21,0 29,40 133,50  salto adentro

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 34,00 167,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 3,5 4,0 3,0 4,0 4,5   11,5 27,60 195,10  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 221,50  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 24,00 245,50  mortal y medio inverso

5331D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 280,15  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,005,4217,6Total GD:

Bertran Pages Barba (2010) -- N. Joan Pelegri  6

103B 3 1,6 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 23,20  mortal y medio adelante

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 31,50 54,70  mortal y medio adentro

201A 3 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5   14,0 26,60 81,30  salto atrás

301B 3 1,9 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 24,70 106,00  salto inverso

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 31,00 137,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

5233D 3 2,4 4,5 4,0 4,5 5,5 5,5   14,5 34,80 171,80  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

105C 3 2,2 3,5 3,5 3,0 3,5 4,5   10,5 23,10 194,90  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 2,5 3,0 2,5 2,5 2,5   7,5 16,50 211,40  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 3,0 4,0 3,5 3,0 4,0   10,5 21,00 232,40  mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,204,2718,3Total GD:

Árbitro:
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Árbitro Assistente:    
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Jueces:
   1.  SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
   2.  MARC OLESTI -- FED. CATALANA
   3.  CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
   4.  MACARENA  SALGADO -- FED. CANARIA
   5.  INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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